prefati vice et nomine ipsius cristianissimi domini nostri Francorum regis et pro eo obligamus 

ipsum dominum regem suosque heredes et successores ac omnia et singula eorundem bona mobilia 

et immobilia, presencia et futura, vbicunque et in quibuscunque locis consistencia: renunciantes, 

prout renunciamus, nomine regio omnibus et singulis que contra formam tenorem atque substanciam 

presencium dici aut obici possent quomodolibet, promittentes, prout promittimus, nomine regio 

supra bona fide sine dolo malo et sine vlla deceptione, quod memoratus cristianissimus contra eadem 

premissa nullatenus veniet in futurum. Et insuper tractatus conuenciones et pactiones huiusmodi 

ac omnia et singula suprascripta infra vnum annum ab hac die computandum ratificabit et approbabit, 

ac super ratificacionem et approbacionem premissorum dicto domino rege Dacie suas litteras patentes 

suo magno sigillo communitas quamcicius poterit destinare curabit. Nos vero ambaxiatores prefati 

cristianissimi Francorum regis presentes litteras dictis ambaxiatoribus domini regis Dacie dedimus 

et concessimus eidem domino regi Dacie transferendas: et ipsi pares litteras in effectu et substancia 

hiis presentibus consimiles nobis dederunt et concesserunt, quas similiter dictus rex Dacie quamcicius 

poterit per suas patentes litteras, etiam suo magno sigillo corroboratas, ratificare et approbare 

tenebitur. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum sigilla nostra vnacum 

signis nostris manualibus presentibus litteris duximus apponenda. Datum Edinburgi, die septima 

mensis Septembris, anno domini millesimo quadringentesimo septuagesimo secundo.

G. Menypeny. J. Hunaudi.

(Sigilla adsunt.)
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184.

Kong Christians Stadfæstelse paa Ditmarskernes Toldfrihed paa Cideren, Treja og 
i Holsteen.

1473. 23. Martii.

Wii Cristiern van gades gnaden [to] Dennemarcken Sweden Norwegen der Wende vnde 

Gotten koningk, hertog[e] to Sleszwick, greue to Holsten, Stornieren Oldenborch vnde Delmenhorst, 

bekennen vnde belügen apembar vor allen den jennen de dessen vnnsen breff sehen horen eflle lesen, 

dat wii van sunderger gunst vnde gnade wegene, so ock vmme mennigerleye gunst vnde guden 

willen, alze de ersamen vromen lude, vogede slutere swaren radgeuen vnde de gantze meenheyt 

des landes Dithmarschen, vns gedan vnde bewiset hebben vnde wii noch vortan van en gunstigen 

vormodende synt, hebben wii na rade vnnser leuen getruwen radgeuen vnde wolberademe mode